報道関係者各位

株式会社マクニカとのスマートシティ推進に関する連携協定について

このたび、嬉野市と株式会社マクニカとの間で、次世代モビリティの実証や農業 DXなどの分

野を含めたスマートシティ推進に関する連携協定を締結することになりました。

これにより、ICT 技術が目まぐるしく変化していく時代において、多種多様なデータを活用

し、社会サービスの高度化など新たな価値の創出を図り、各種の課題解決を実現することで、市

民の生活をより豊かにするまちづくりを推進してまいります。

つきましては、下記のとおり協定締結式を行いますので、取材方よろしくお願いいたします。

記

日時：令和５年９月２５日（月） ９時００分～９時３０分

場所：嬉野温泉駅前 観光交流施設まるくアイズ内

令和５年９月１９日配信

〈お問い合わせ〉
嬉野市役所 新幹線・まちづくり課
担当 前川
TEL：０９５４－２７－７０２０